Российская Федерация

Орловская область

Кромской район

Шаховский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

«31» мая 2021г                                                                                            № 38-1с/с
Об исполнении бюджета Шаховского сельского поселения за 2020год
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003, положением о бюджетном процессе, утвержденным Решением Шаховского сельского совета народных депутатов от №36-4 от 08 апреля 2015года, Шаховский сельский совет РЕШИЛ:
Утвердить отчет об исполнении бюджета Шаховского сельского поселения за 2020год по доходам в сумме 7484,21688 тыс. рублей и по расходам в сумме 7366,69358 тыс.рублей с профицитом бюджета в сумме 117,52330 тыс.рублей, со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета за 2020год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по доходам бюджета за 2020год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета за 2020год по разделам и подразделам классификации расходов, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета за 2020год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов, согласно приложению 4 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета за 2020год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения, согласно приложению 5 к настоящему Решению;
- по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2018-2024 годы» согласно приложению 6 к настоящему решению;

- по поступлению доходов и распределения бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда за 2020 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

-годовой отчет об исполнении бюджета Шаховского сельского поселения за 2020год. Приложение 8 к настоящему решению;
Принятое Решение об исполнении бюджета Шаховского сельского поселения за 2020год обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                                 А.В.Кузнецов